

ROZPOČET

Stavba: II/533 stabilizácia vybraného úseku pred obcou Harichovce SO 102

Objekt: SO 102.1 - stabilizácia podložia zmesným spojivom

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

68 632,86

1

Zemné práce

36 555,00

NP	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	600,000	1,69	1 014,00
NP	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	300,000	4,78	1 434,00
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	300,000	0,01	3,00
NP	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	300,000	5,60	1 680,00
5	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 100,000	0,19	399,00
NP	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	300,000	0,75	225,00
NP	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	600,000	30,00	18 000,00
NP	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	150,000	90,00	13 500,00
9	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	600,000	0,50	300,00

2

Zakladanie

2 356,62

10	211971122.S	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke opláštenia nad 2, 5 m	m2	630,000	2,12	1 335,60
NP	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	714,000	1,43	1 021,02

5

Komunikácie

28 455,44

12	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	630,000	8,26	5 203,80
13	567132115.S	Podklad z kameniva stmelého cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	630,000	17,64	11 113,20
NP	561091113.S	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej spojivami systémom Road Mix hr. Do 400m	m2	630,000	5,16	3 253,32
NP	585910000700	Hydraukické zmesné spojivo, spojivo vhodné na stabilizáciu zemin	t	70,500	126,03	8 885,12

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 265,80

16	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	167,000	4,10	684,70
17	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	150,000	1,88	281,85
18	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	750,000	0,40	299,25

Celkom

68 632,86